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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOU 13 E 14 DEL RtUULAmci^,0 UÈ 2016/679

Con questa informaiiva fAgenzia àeife Entrate spiega come tratta i dati racco/tf e5ua^sono ' àìntti riconosciuti aÌfinteressato ai sensi del RegoÌamento UÈ 20Ì6/679/ re/afivo alla protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento sìeì dati personafì e deS D.Lgs. 796/2003/ in materia di protezione dei dati personali,

FINAUTÀ DEL TRAnAMÉNTO
l dati frasmessì ath-aversp questo modeilo verranno t-rattati dall'Agenzia del e Entrate per le finalità di iiquidazione, accertamento e riscossione delie imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. ! dati porranno essere utilizzati ai fi ne di indivicfuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fisca[e/ così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi neli'ssercizio di pubblici poteri connessi alio svogimento delle predette a^iyità (liquÌcfazione, accertamento e rìscoss'tone) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regoiamento), in base a quanto previsto dalla normahva dì settore II Decreto dei Presidente cieila Repubblica del 22 Ìuglio 1 998, n. 322 stabiiisce ie modalit-à per !a presentazione cÌe!le dichia-

)os(a regionale sulle aHività produttive e aìÌ'imposta sul valore aggiunto, ai sensi deli'arHcolo 3, comnna 136, della legge 23 dicèmbre 1996/ n. ó62.

CONFERIMENTO DEI DATI
! dati richiesti devono essere fomiti obbÌìgatoriamente al fine di potersi awalere degli efFetti deÌle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omìssione e/o l'ìndicazione non veritiera di dati può fai- incorrere in sanzioni.amministraf-ive o, in alcuni casi, penali,
L'inciicazione del numero di telefono, del cellulare e deJI'indiri.zzo dì posta elettronica è Faco[^ativa e consente di ricevere gratuitamente dali'Agenzia delle Ent^a^e informazioni e aggiomamenti su scadenze, novitò,
adempimenti e servjzi offerti.
Ai sensi dell'arf', 9 del Regolamento (UÈ) 201 6/679 compor^a il conferimento di categorie particolari di dati personaii l'ufilizzo della scheda unica per la scelta delia destinazione cleil/8^ eie! 5 e del 2 per mille del-
l/lrpef.
L'effefhjazìpne delia scelta.per la destinazione deli'otì-o per mìlie deil'lrpef- è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di rat-ifica cielle intese stipulate
con le confessioni religiose.
Leffetfuazione delia scelta perla destinazione del cinque per miile dell'irpef è {•acoitativa eviene richiesta ai sensi ciell'art. 1, comma 154 cieila legge 23 cticembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la desf'inazione del due per milie a favore elei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi deli'art. 1 2 de! decrefo legge 28 dicembre 2013,n. 149/ convertito; con modificazioni,
dall'art 1 comma 1, della'legge 21 febbraio 2014, n'13
Anche ['inserimento delle spese sanitarie fra gii oneri deducibili o per i quali è riconosciuta Sa detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati parf'icoìari.
ti Modello ÌSA costihjìsce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e cfetl'aggiomamento degli indici sintetici eli affidabilità fiscale di cui ai-
l'artìcoìo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 201 7, n. 50, così come convertÌto dalia Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
i dati saranno conservati fino ai 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo u quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro i! maggior termine per la defmizione di eventuali procedimenti
gÌurisdizìonali o per rispondere a richieste da parte del l'Autori t-à giuciizìarìa.
Per quanto riguarda i dati relativi a[!e scelte per la destinazione dell'otto, del cmque e dei clue per mìlie, gii stessi saranno conservati perii tempo necessario a consentire a!l/Agenzia delle entrate di effettuare i controiiì
presso gii intermedian e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza Fiscale circa la corretta trasmissione delle reiative ìnformazionL Saranno, inoltre, conseivatì per il tempo necessario a consentire al destinatario
delia scelta e al conh'ibuente che effettua la sceita eli esercitare i propri diritti; tale perìodo coincìcie con il termine dì prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione delia scelta.

MODAUTÀ DEL TRAHAMENTO
l dati personali saranno f-rattatì anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti, l'Agenzia delle Entrate athja idonee misure per garantire che
i dati fomiti vengano trattati Ìn modo adeguato e conforme alie Finaìità per cui vengono gestìtì; l'Agenzia deÌle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative/ tecniche e fisiche, per tuteiare ie inFormazioni
dall'aÌterazÌone, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o ìliegittimo. il modello può essere consegnato a 5oggetti ìntemnedìari inciìviduati dalia legge (centri di assistenza, as5ociaz!onì di
categoria e prof'essionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di h-asmissione del modelìo aiÌ Agenzia delle Entrate. Perla sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono !a qualifica di "tìtoare
del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto conh-olio. Da quest'anno anche Ì sostitufi d'imp05^a che prestano assistenza fiscale, ^asmettono direttamenfe ail'Agenzia delle
entrate, Ìn via teiematica, i dati contenuti nelle schede relat-ìve alle scelte dell'ofto, del cinque e del due per mille delì'iRPEF.

CATEGORIE D] DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
l suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati ciaf Titolare quali Responsabili, ovvero dalie persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'auf-orìfrci diretta del Titolare/ o dei Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; kjtfavia, se necessario, potranno essere comunfcatì:
- ai soggetti cui la comunicazione dei daf-i cfebba essere effetìuata in adempimento dì un obbiigo previsto dalia legge; da un regolamento, da un atto amminislrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;
- ad altri evenhjaii soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per fa tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei datì personaiì.

TTTOLARE DEL TRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è ì'Agenzia delle Enfrate; con sede in Roma, via Giorgione-n, 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL 7RAHAMENTO
L'Agenzia delie Enh-ate sì avvale di So^ei 5pa, in qualità di partner tecnologico •aila ciuaie e affidata Ìa gestione del sistema informativo cieIÌ'Anagrafe h-ibutaria edi SOSESpa, in qualitò di partner metodoiogico^
alla quale è affidata if elaborazione e Paggiomannento degli inciici sintetici di affidabilità fiscale nonché Ee attivifà di analisi correlate/ per questo Ìndividuaiinente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSAB11£ DEUA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto de! Responsabile della Protezione dei Dati deil'Agenzia delle Entrate è: entrate. dpo@agen2Ìaenfrcrfej'f

DIRim DEa'INTERESSATO
L/interessato ha ÌÌ ciirìlto, in qualunque momento, dì ottenere la confernna cle[)'esÌ5tenza o meno dei dati fornìtì attTaverso ia consuifazione all'intemo della propria area riservata, area Consi
i'Aaenzia delle Entrate.
l clirìtli previsti dagli arft. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati aìternaf-ivamenfe framìte:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito de[l/Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del sito dejl'Agenzia deile entrate che guida Putente neile diverse fasi di redazione deii'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r ail'inJinzzo Via Giorgione n TOO-00147 Roma
- posta eeffronica a!!e caselle dedicate entrate.upclp@agenziaenh-ate.it o enlrate.dpo@Ggenziaentrafe.it
- posta eiettronica certiRcata ail/incÌirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora l'interessafo ritenga che il Iraltamento sìa awenuto in modo non conforme aÌ Regoiamento e ai Digs. 196/2003 poh-à rivoÌgersi al Garante per ia Protezione dei Dati Personoili, ai sensi dell'art. 77 cM me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dirifti suiia protezione dei dati personali sono reperibili sui sito web dei Garante per la Protezione dei Dati Personali ail'Ìndirizzo www.garanfeprivacy.tf

CONSENSO
L'Agenzia delle Enhrate, in quanto soggetto pufabÌico, non deve acquisire il consenso degli interessati per frattare i toro dati personali.
Gli ìntermedìarì non devono acquisire ii consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso ctegii interessoitì sia per h'attare 1 datì retativi
a parHcolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta [a deh-azione d/imposta/ alla scelta dell otto per milie, del cinque per miile e de] due per mille dell'lrpe^ sia per poterii comunicare ail'Agenzìa delle Entrate,
oadaitri ìntermediari,
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione delia dichiarazione nonché la ?irma con !a quale si effettua la sceÌta del!'otto per mìile delhrpef, elei cinque per miile e del due ptìr mille de!i/lrpeF.

La presente informativa viene data in via generale per hjtti i titolari del troltomento sopra indicali.
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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Credito per fondi comuni Perdite conipensabili
Credito art. 3 d.bs.147/2015 con crediti dicoionna 2

2 ,00 3 ,00
QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDrro
COMPLESSIVO

Reddito di riferimenlo
per agewoìozioni fiscali

3.273po
Redcfito minimo da partecipa- 5
zione in sociefà non operaiwe
4 : ,00 '

RN2 Deduzione per abitazione principale 216,00
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
familiari a cari•ìco l

Uetrazione
per coniuge a carico

2

Derrazione
per figli a carico

3

Ulteriore detrazione
per Pigii a carico

Detrazione
wr altri famiiiari a ca'*':o

RN7 Detrazioni
lavorcforo l

Detrazione per redditi
cfi, iavoro dipendente

,,00
2

Jeh'azione per redditi
di pensione

,00

Dehrazione per redd^i assimilali
a quelli di [moro dipenciente e altrf recidili

3 4 1.265bo
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER URICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)
Totale detrazione

1
,00

Credito residuo da riportare
al rigoRN31 mF. 2

2 ' ,00 3
Deh'azione uHiìzzata

,00
Detrazione oneri ecf eroqazioni Ììberali
' Sez. I quadra RP

RNÌ4 Detrazione spese Sez. lil-A quadro RP
RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 110% di RP60)
RN 16 Deh-azione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armale 1

,00
2

Residuo detrazione
Slart-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. ReddiS 2022

_' . _ ,00 ,2
Delazione uHlizzata

,00
Residue delazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

__^_
DefTazione ut'ilizzafa

,00
Residua detrazione
Sfart-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

_'_,00 2
Detrazione uì·ilizzct^a

,00
Detrazione investimenl
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione uHÌizzata
1

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

3.273,00

3.057•ft0_
703oo

,00

,00
,00
,00

Crediti d'imposta che generano
' residui e altri crediti

1
Riacquisto prima casa incremento occupazione

,00,00
Negoziazione e Arbitrato
5

,00

2

<5

Bs'"^?^i°"' M^'°ni
3 ,00 " ,00

casa under

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) ,00
RN27 Credito d/imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Crédito d/imposta per abih^zione principale - Sisma Abruzzo JM

RN29
Crediti d^imposta per reddifi prodotti ali'estero

{di cui clerivanti eia imposte fi<iurative 1
_^0_

2
_^0_

Culhjiira 1
Importo rata 2022

,00

RN30 Credito imposta Scuola

VideosOrveglianza

2

5

7

Totale credito

Totale creciito

Totale credito

RN31 Crediti residui per deh'azioni incapientì (di cui ulteriore detrazione per figli

,00

,00

^00_

3

6

8

Credito utifizzato

Credito ufifizzato

,00

,00
Credito utìiizzato

,00
,00 ) 2 ,00

i n ^^. ic.



CODICE FISCALE

^00 Altri crediti d'imposta 2
Totale credito

Fondi comuni 1

Erogazione sportiva 00
Importo rata 2022 Totale credito

Bonifica ambientale 00 00

,00
Credito utìÌizzato

Credito utìiizzato
8

RN32 ^,,

,00
Credito utiiizzato Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. 9 QQ Riscatto alloggi sociali '°
Credito utilizzato _ Credito utìlizzato

tnit'Ìcazione e acquisto ]i ^^ . . . Depuratori acqua e 12
dìspositìvt protezione ,00. ricfuzÌone consumo pfastìca

importo rata 2022 Totale credito
Social Bonus '3 .00 14

Credito utilizzato

Attività fisica adattata ]ó

ITS Academy 30%

,00
Credito ufìlizzato

Crsdito utilizzato

,00
15

,00

,00

,00

,00

,00
Credito utiii2zato

18

,00 sistemia^'7 -- - ~' ,00
Credito utilizzato

00 ITS Academy 60%19 00

16
^

RN33RITENUTE ?,^^,
TOTALI 1

:F

w_
di cui altre ritenute subite

2
.00 3

art.
di. cui ritagute

non utilizzate
4

,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è nagalivo indicare l'importo preceduto dal segno meno)
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i iavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credilo Quadro l 730/2022

,00
2

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,00
l •2

di cui recupero
imposta sasfitutiva

RN39 Restituzione bonus Bonus incapien?!
1

,00
3

riusciti regime di di cui credito riversato o
acconti ceduh vantoggio o regime forfelario ~daatt]d~i"recupero

^w_
4

,00
5

,00
,00 Bonus famigiia 2

_,00
Importi rimborsati dal
sosti hjto o già fruiti

Ulteriore cietrazione per figli

,00
Delazione canoni locazione

_^ __^ M
ResFìfuzione Bonus vacanze

,00
3

Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto dal sostituto

1

730/2023
Rimborsato

fl0_ 2
,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO 1

Tratfamenfo spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione

_w_
2

.,QO_
3

Restituzione frattannento
non speFf-ante

Determinazione
dell'imposta

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) l ,00

2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

00 Start up RPF 2023 RN21

300,00

-300,00

,00

,00

,00

,00
300,00

Residui deh-azioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RN19 00 Start up RPF 2022 RN20 2 3

Spese sanitarie RN23 <s Casa RN24, col. 1

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

00 Occup. RN24, col. 2 12

RN47
Sisma Abruzzo RN28 2]

Videosorveglianza RN30 2a
,00 Culh;ra RN30 26.

00 Arbih-ato RN24, col. 5 '5
27

33
fiO Deduz. start up RPF 2021 31

^00 Scuola RN30

Deduz. start up RPF 2023
DecÌùz. Erociaz.38'
Liberali RPró023

_20- Restihjzione somme RP33 3ó
00 Deduz. start up RPF 2022

-C63uz-Erogaz-~ 37

Erog. sportive RPF 2023 39
,00 Liberali RP'S'OM

<2

Prima casa under 36 44

Deduz. E)
)20

_09-
47

Riscatto alii
sociali RPF 2-0-23

:.ione e acquisto -45
}e

QO BoniGca ambientale RPF 2023 40
Deduz. Erogc
Liberali RPRI

Social Bonus 48

itori acqua
riduzfQn^ffinsumn

43

Sistemi accumuio integrati 52
,00 ITS Academy 30% 53

[tori acqua e -^^
fQn&ffnsumo plas^rci

00 Atfività fìsica acÌQttato

rateizzate
55

QO ITS Academy 60% 54

,00
,00
,00
,00
,00

,00

,00
,00
,00

Altri dati
soggetta a IMU ' ,00 Fondiari non imponibili 9 3 9 00 di cui immobili all'estero ,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari
l

Reddito compÌessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00 d
,00

RN62 Acconto dovuto Prinno acconto ] _00_ Secondo o unico acconto ,00

11 y<-i 1 R


